Tract.

2.

A

-VE

* Ma-rí- a,

grá- ti- a ple- na: Dóminus te- cum. ¶.

Bene- dícta tu in mu- li- é- ri- bus:

et bene-dí- ctus fructus ventris tu- i. ¶.

Ec- ce concí- pi- es, et pá-ri- es

fí- li- um, et vo-cá- bis nomen e-

jus Emmánu- el. ¶. Quómo- do, in- quit, fi- et

i- stud, quóni- am vi- rum non cognó-

sco? Et respóndens An- ge-lus di-xit e-

i. ¶. Spí-ri-tus San- c- tus

supervé-ni- et in te, et vir-

tus Al-tís- si-mi obumbrá-bit ti- bi. ¶. I-

de- ó- que quod na- scé- tur

ex te San- c- tum, vo-cá- bi-tur.

Fí- li- us * De- i.